Textus ad fidem optimarum editionum impressus est. Vid. *Monthly Review* for May 1755. p. 403.

Brüggemanni View p. 645.

Recusa Burmanni. Editio c. Not. Varior. Lugd. Bat. 1755. 8. maj.

Bipontini istam editionem vocant quartam. At vero cum fide cl. Dalsdorfii Editio anni 1778. diserte quarta emendatior dicatur; dubito an haec recte quarta appellata sit a Bipontinis. An forte Editio ann. 1755. eadem est cum Edit. anni 1745. renouato tantum titulo? Videant peritiores. Cf. ann. 1778. de Edit. Ph.

Notit. Litter. *Bipontin.* p. XXXII. coll. ann. 1698 et 1745.

Phaedri Fabulae ex rec. P. Burmanni c. noua fabular. Append. Halae 1755. 12. Orph.

Textum habet Burmanni, sine Notis.

Georgi A. B. L. Supplem. III. p. 264. cf. ann. 1763.
1772. 1778. 1787. 1798.

1 7 5 6.

Fabulae Phaedri, welche nebst dem richtigen Lateinischen Texte, mit einer daraus gezogenen Sylloge Vocabulorum, und Sammlung der vornehmsten Phrasium und Sententiarum, den ersten Anfängern in der Lat. Sprache zum besten, von neuem herausgegeben worden von J. F. (H. irt). Jena 1756. 8. non 1757. cf. Bipontinor. Indicem. p. XXXII.

V. Meisneri Catal. vniuers. T. III. p. 419. et ann. 1746.

1 7 5 7.

Phaedri Fabular. Aesopiar. Libri V. ex recens. Alex. Cuninghami, Scoti. Accedunt Publii Syri et aliorum Vett. Sententiae. Edinburgi. 1757. 8. apud Hamilton et J. Balfour.

Splendida et characterum nitore commendanda editio! Variæ lectiones et Conjecturae Cuninghami, antea in Germania minus notae, a me insertae sunt Parti III. Phaedri p. 134. sqq. (Hal. 1779 — 1781.) vbi vide. Sunt tamen non paucae, quae displicere possint, vel justo audaciores, vel non necessariae. Adde Harlesii Not. L. R. breuior. p. 439. Biblioth. Pinell. T. II. p. 361. coll. ann. 1751. et Brüggemanni View p. 643.

Aesopi et Phaedri Fabulae selectae et nouo ordine dispositae, Graece et Latine. Genev. 1757. 8.

Cat. Libror. qui prostant Lausannae apud J. H. Pott. p. 20. Fabricii B. G. Vol. I. p. 649. Ed. Harl.

Fables de Phédre, avec des Notes, des Eclaircissemens, et un petit Dictionnaire à la fin, à l'usage des Commençans (Avec le texte Latin). Paris, chez la Veuve Lottin et Butard, Herissant, et Desaint. 1757. 12.

Memoires de Trevoux Dec. 1757. p. 208. coll. Sched. Brüggemann. p. 32.

Mea quidem sententia haec editio et Editorem et Interpretem habet Gallum Bourgeois. Memoriae enim prodidit F. de Blankenburg, (Vid. Ej. Zusätze zu Sulzers Theorie. T. I. p. 547.) Phaedrum ab hoc in linguam gallicam esse translatum 1757. 12. omisso loco impressionis. Sed neque in Gallia litterata, (France Litteraire) auctore Formey, edita Berolini 1757. 12. neque in Gallia Litterata Cl. Erschii, impressa Hamb. 1797. 8. occurrit Phaedri interpres, ferens nomen Bourgeois, etsi multi ibi inueniantur, hoc nomine insigniti. Vid. Sched. Brüggemann. p. 32. Quae cum ita sint, veri non puto esse absimile, versionem Galli Bourgeois, cujus mentio facta est a F. de Blankenburg loco citato, anno 1757. Parisiis prodiiisse.